
 

 
 
 
 
 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové smlouvy č. 879523 a 
kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.   

 

  

 
Indické velvyslanectví v České republice, 

Česko-indická smíšená obchodní komora a 
Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 

partner poradenské sítě pro podnikatele ENTERPRISE EUROPE NETWORK 

 
si Vás dovoluje srdečně pozvat na 

 

SETKÁNÍ S INDICKÝM VELVYSLANCEM 
- Obchodní příležitosti v Indii - 

 
které se uskuteční ve čtvrtek dne 11. listopadu 2021 od 12:00 hodin  

v Mercure Ostrava Center Hotel. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Setkání je určeno pro firmy, které mají zájem o rozšíření svých obchodních aktivit na trh Indie, ale také pro ty, kteří 
s Indií již obchodují a potřebují prohloubit své znalosti o trhu nebo navázat nové obchodní kontakty.  
Na toto setkání jsou pozváni zástupci významných regionálních institucí, a především pak podnikatelé 
z Moravskoslezského kraje a členové krajské hospodářské komory. 
 
Program:  
11:30 – 12:00  Prezence 
12:00 – 12:45  J.E. p. Hemant Harishchandra KOTALWAR – velvyslanec Indie v ČR 
   Obchodní příležitosti v Indii 
12:45 – 13:00  Ing. Karel Pavlíček – ředitel společnosti CONROP, s.r.o.  
   Zkušenosti s obchodování v Indii 
13:00 – 13:45  Oběd 
13:45 – 14.30  Networking a individuální konzultace 

 
Kdy:    čtvrtek 11. 11. 2021 
Kde:   Ostrava, Mercure Ostrava Center Hotel (Českobratrská 18/1742, 702 00 Moravská Ostrava a 

Přívoz, https://www.mercureostrava.cz/)  
 
Registrace:   https://www.khkmsk.cz/registrace/  
Bližší informace:  Hana Simonová, Jan Skipala een@khkmsk.cz, 597 479 330 

https://www.mercureostrava.cz/
https://www.khkmsk.cz/registrace/
mailto:een@khkmsk.cz

